[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВСКОЕ
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

   ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

                                                  Р Е Ш Е Н И Е
 21.04. 2021                                       №  175
р.п. Петровское

Об исполнении бюджета

сельского поселения

Петровское за 2020 год

В соответствии     с  Федеральным законом   от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом сельского поселения   Петровское Ярославской области,   Муниципальный Совет сельского поселения Петровское РЕШИЛ:

      1. Утвердить годовой отчет об исполнении бюджета сельского поселения Петровское за 2020 год согласно по доходам в сумме 58 404 182,22 рублей,  по расходам в сумме 59 719 323,61 рублей,  дефицит бюджета  в сумме 1 315 141,39 рублей в структуре классификации доходов, расходов и источников финансирования дефицита бюджетов Российской Федерации.

      2.  Утвердить  общий объем поступивших доходов бюджета сельского поселения Петровское за 2020 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1.
     3.   Утвердить  объем произведенных расходов бюджета сельского поселения Петровское за 2020 по разделам и подразделам классификации расходов согласно приложению 2.

          4.   Утвердить  объем произведенных расходов бюджета сельского поселения

      Петровское за 2020 по ведомственной структуре расходов согласно приложению 3.
    5. Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита бюджета сельского поселения Петровское за 2020 по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 4.

    6.  Утвердить исполнение муниципальных программ сельского поселения                                                        Петровское      за   2020 год согласно приложению 5.

    7.   Утвердить расходы Резервного фонда сельского поселения Петровское за 2020 год согласно приложению 6.

     8.  Утвердить расходы Дорожного фонда сельского поселения Петровское за 2020 год согласно приложению 7.

     9.   Утвердить сведения о численности и расходах на содержание органа местного самоуправления сельского поселения Петровское за 2020 год согласно приложению 8.

     10. Опубликовать настоящее решение в газете «Ростовский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Петровское в сети Интернет.
11.  Решение вступает в силу после его официального опубликования.
     12.  Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике и бюджету.

Председатель Муниципального Совета                                         И.А. Малышева

Глава сельского поселения                                                                   А.Ю. Пестов